burgmannen und bürgern gemeinlichen, die zur herschaft gehören, dysen brief besigilt mit unser beydir ingesigiln an dysen brief gehangen. Der da gegeben und gesreben wart, da man zalte noch godis geburte druzenhundirt iar in dem druundveirtzigisten iare, uf den
5 neysten dünrestag vor pingesten.

Orig.-perg. Zwei gut erhaltene kleine runde siegel; II (Falkenstein) ist unbedeutend am rande beschädigt. Bei einem zweiten originale ist das erste siegel grün. Lich. Gedr.: Archiv für hessische Geschichte I 295.

Dieselben verkaufen, kraft ihres rechtes als vormünder, den wald Hainbach
10 an die deutschherren zu Sachsenhausen 1345 august 15; im auszuge gedr.: Buri, Behauptete Vorrechte, Urkundenb. 92.

625. *Abt Hermann von Schlüchtern verkauft dem dortigen prior Hartmann und dem pfarrer Hartmann daselbst seine zehnten und sein hofbesichtigungsrecht zu Wesselrode.* 1343 mai 31.

15 Nos Hermannus dei pietate abbas Solitariensis ecclesie universis presentem cedula inspecturis seu percepturis duximus enodare, quod nos predeberato animo ac premeditato consilio tocuis nostri conventus aspirante propter veram necessitatem incumbentem vendimus ac¹⁾ in vendicionem tradimus iuste, legitime honestis viris religiosi
20 Hartmanno priori nostro et Hartmanno nostro plebano in Sluchter nostram decimam maiorem et minutam in villa, que dicitur Weselrode, et visitaciones curiarum ante carnisprivium ibidem, que dicuntur hoveydent, cum omnibus suis attinenciis, quisitis et inquisitis, in omni iure et forma, sicut nos et nostri antecessores decimas dictasque
25 curiarum visitaciones racionabiliter hucusque possessimus²⁾, pro centenario cum triginta duabus libris hallensium bone et dature monete, quas in usum nostre ecclesie utiliter vertimus et quarum persolucionem acceptasse plenariam confitemur. Tali sub medio (?)³⁾, quod si nos vel nostri sequaces petiverimus predictas decimas ac visitaciones curiarum ad redimendum adhuc uno emptorum vivente, eodem nobis nostrisque
30 successoribus pro tanta predicta pecunia in pristina forma redient et redundant. Eciam dicti emptores prefatas decimas dictasque visitaciones curiarum sine omni contradictione nostri vel nostrorum subsequencium nostrique conventus pacifice possideant regula vel iure
35 cuiuscumque generis non obstante. Eciam si unus emptorum dictorum decederet, pro tunc alter vivens de morientis parte pro eiusdem anima sic disponet, velud ipse et nos nostrique succedentes et cantor pro tunc nostre ecclesie persuademus. Insuper si emptores ambo predicti